ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2017 года № 98

п.Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального

района от 28.02.2017 года № 14

«О Дорожном фонде Шекснинского

муниципального района»

          В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь ст.21 Устава Шекснинского муниципального

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района

РЕШИЛО:

          1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 28 февраля 2017 года № 14 «О Дорожном фонде

Шекснинского муниципального района» следующие изменения:

подпункт 3 пункта 3.1 раздела 3 Порядка формирования и использования

бюджетных ассигнований Дорожного фонда Шекснинского муниципального

района дополнить абзацем следующего содержания:

«11) обеспечение подъездов к земельным участкам, предоставляемым

отдельным категориям граждан.».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

Врио Главы

Шекснинского муниципального  района                                     В.П. Федотовский